
pachet produse tiparite si papetarie

I.D.: 45490707

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.975,71 RON - 1.975,71 RON

Descriere: hartie copiator a4 90 11,5 1035 legitimatii 19 2 38 print a2 color 4 8,4 33,6 print a3 color 2 1,68 3,36 copii color a4 2 0,84 1,68 copii color carton 300 320 0,68 217,6 plic a6 1001 0,08 80,08 invitatii a6 165 0,42 69,3 dosar pvc 200 0,42 84 registru casa auto 4 7,5 30 pasta corectoare pelikan 10 3 30 capse milan 10 1,26 12,6 tuscolop 3 12,61 37,83 cd cu plic 100 1,25 125 plic a5 500 0,17 85 plic a4 250 0,29 72,5 pix aihao 567 24 0,84 20,16 1975,71
